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（2023）宁0104民初7672号

刘向阳：

本院受理原告中国大地财产保险股份有限公司宁夏分公司与被告刘向阳保险
人代位求偿权纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达民事起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、权利义务告知书、普通独任审理告知书、廉政监督
卡。原告的诉讼请求为：1.被告支付理赔款 151992.37元；2.被告支付逾期保险费
4819.84元；3.被告按照同期银行间同业拆借中心公布的贷款报价利率（一年期）标准
支付 156812.21元自 2022年 8月 2日至付清之日止的资金占用损失；4.本案的律师
费、诉讼费由被告承担。公告之日起经过30日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限均为公告期满后的15日内，并定于举证期满后的第3日下午14时20分（遇法定
休假日顺延）于本院西四楼一号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

张彦红：

本院受理原告银川康安物业服务有限公司诉你物业服
务合同一案，原告要求你支付 2020年 1月至 2021年 2月的
物业服务费（含楼道灯费）1459.50元、电梯费532元，2017年
2月27日至2021年2月的二次供水水费1916.50元。现依法
向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利
义务告知书、普通程序独任审理告知书、廉政监督卡及开庭
传票。自公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状的
期限及举证期限均为公告送达期满后的 15日内，并定于期
满后的第3日下午14时30分（遇法定休假日顺延）在本院东
三楼一号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

银川市兴庆区人民法院

陆燕：

本院受理的原告银川市兴庆区新恒达陶瓷商行诉你买卖
合同纠纷一案，现已审理终结。因你下落不明，现依法向你公
告送达本院（2023）宁0104民初5518号民事判决。依法判令你
于本判决生效之日十日内支付原告银川市兴庆区新恒达陶瓷
商行货款28900元，并年利率5.81%向原告支付自2019年11月
29日至本判决确定的还款之日的逾期付款违约金，并由你承担
案件受理费及公告费 940元。限你自本公告发出之日起 30日
内来本院713室领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银
川市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初7569号

蒋涛：

本院受理原告高桂勤与被告蒋涛买卖合同纠纷一案，原告向本
院提起诉讼请求：1.请求判令被告偿还原告3600元，并按照中国人民
银行同期贷款利率承担自2022年5月9日至偿还之日的利息；2.本案
诉讼费由被告承担。因你下落不明，现依法向你公告送达民事起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督卡、民事裁定
书、普通程序独任审理告知书。自公告之日起经过 30日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的 15日内，并定于举证
期满后的第3日上午 9时30分（遇法定节假日顺延）在本院东三楼三
号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初6258号

李文军：

本院受理原告周龙与被告李文军合同纠纷纠纷一案，原告向本
院提起诉讼请求：1.请求判令被告立即双倍返还原告定金20000元；2.
本案诉讼费由被告承担。因你下落不明，现依法向你公告送达民事
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督卡、民事
裁定书、普通程序独任审理告知书。自公告之日起经过 30日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的 15日内，并定于举
证期满后的第3日上午9时30分（遇法定休假日顺延）在本院东三楼
三号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104执异181号

宁夏健芝堂医药有限公司：

本院在执行申请执行人汪琦与被执行人宁夏健芝堂医药连锁有限公司银
川二分店、任莉民间借贷纠纷一案中，申请人汪琦请求：追加宁夏健芝堂医药有
限公司为本案被执行人。因你方下落不明，无法直接送达，现依法向你方公告
送达追加被执行人申请书、应诉通知书、举证通知书、开听证会传票、廉政监督
卡、涉养老诈骗线索告知书、合议庭组成人员告知书，自公告之日起经过30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的7日内，并定于举证期届
满后的第3日9点20分（遇法定节假日顺延）在西四楼一号法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初1308号

剡学成：

原告逄志友与被告剡学成健康权纠纷一案，已审理终
结。本院判决：被告剡学成于本判决生效之日起七日内赔
偿原告逄志友各项损失共计26283.85元。现依法向你公告
送达（2023）宁 0104民初 1308号民事判决书。自公告之日
起 30日内到本院 807办公室领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后 15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

陈学文：

原告中国平安财产保险股份有限公司宁夏分公司悦海支公司与
被告陈学文保险人代位求偿权纠纷一案已审理终结。本院作出
（2023）宁0104民初241号民事判决书，判令：被告陈学文于本判决生
效之日起五日内向原告中国平安财产保险股份有限公司宁夏分公司
悦海支公司支付代偿款23615元。案件受理费390元，公告费300元，
合计690元，由被告陈学文负担。自公告之日起30日内来本院702室
领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院提交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初3548号

宁夏中通融成通讯工程有限公司：

原告银川滨河智慧产业研发中心（有限公司）与被告宁夏中通融成通讯工程有限公
司房屋租赁合同纠纷一案，本院已作出（2023）宁0104民初3548号民事判决书，判决：被
告宁夏中通融成通讯工程有限公司于本判决生效之日起五日内向原告银川滨河智慧产
业研发中心（有限公司）支付房屋租金4041.20元，服务费5771.18元，并按照LPR标准向
原告银川滨河智慧产业研发中心（有限公司）支付自2019年11月29日至本判决确定给
付之日的违约金。因你下落不明，现依法向你公告送达本判决书，限你自公告之日起30
日内到本院月牙湖法庭（1106室）领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0402民初2321号

刘会利、樊小芳、王丁勇、李小龙：

本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有限公司固原市原州区支行诉被告刘会利、
樊小芳、王丁勇、李小龙金融借款合同纠纷一案，因你查无下落，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、合议庭组成人员通知书及开庭传
票。原告的诉讼请求：1.判令被告刘会利、樊小芳偿还原告借款本金14930.62元及相应
利息、罚息；2.判令被告王丁勇、李小龙承担连带清偿责任；3.本案诉讼费由被告承担。
本公告自发出之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状及举证的期限为公告期满后
的 15日内。并定于举证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇法定休假日顺延）在固原市
原州区人民法院开城法庭（固原市原州区开城镇街道内）公开开庭审理，逾期本院将依
法缺席判决。

固原市原州区人民法院

杨永东、宁夏叮咚房地产策划营销有限公司：

本院受理的（2023）宁0402民初2173号原告穆成花诉被告宁夏叮咚房地产策划营销有限公司、杨永
东、固原味园商贸有限公司商品房买卖合同纠纷一案，原告诉讼请求：1.被告将固原市原州区三营镇农贸
市场北门西东楼-4号商铺办理产权登记至原告名下；2.被告支付违约金每月2133.9元，自2021年5月至
该商铺产权办理至原告名下之日止；3.被告将固原市原州区三营镇农贸市场北门西东楼-5号商铺办理
产权登记至原告名下；4.被告支付违约金每月1067.1元，自2021年5月至该商铺产权登记办理至原告名
下之日止；5.诉讼费被告承担。因你及你公司地址不详，现本院依法向你公告送达民事起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。本公告自发出之日起经
过30日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日内，并定于举
证期满后的第3日上午9时30分（遇法定休假日顺延）在本院三营法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。
特此公告。

固原市原州区人民法院

王占地：

本院受理原告卢新亮诉你劳务合同纠纷一案，因你查无下落，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、告知合
议庭组成人员通知书及开庭传票。原告诉请：1.请求依法判令被告
向原告一次性支付劳务工资 11650元；2.本案的诉讼费由被告承
担。自发出公告之日起 30日即视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告期满后的 15日内。并定于举证期满后的第 3日上午 9时
（遇法定休假日顺延）在固原市原州区人民法院开城法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

固原市原州区人民法院

杨永东、宁夏叮咚房地产策划营销有限公司：

本院受理的（2023）宁0402民初2174号原告马建成诉被告固原味园商贸有限公司、宁夏叮咚房地产策划营销有限公司、杨永东买卖合同纠纷
一案，原告诉讼请求：1.被告将固原市原州区三营镇农贸市场北门西楼东6-1号、西楼东-6号商铺办理产权登记证书至原告名下；2.被告支付上述西
楼东6-1号商铺违约金9730.575，（自2021年5月至2021年8月）；自2021年8月至上述西楼东6-1号商铺产权登记证书办理至原告名下期间，被告
每月支付违约金3243.525元；3.被告支付上述西楼东6号商铺违约金9730.575（自2021年5月至2021年8月）；自2021年8月至上述西楼东6号商铺
产权登记证书办理至原告名下期间，被告每月支付违约金3243.525元；4.本案诉讼费被告承担。因你及你公司地址不详，现本院依法向你公告送达
民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。本公告自发出之日起经过 30日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日内，并定于举证期满后的第3日下午14时30分（遇法定休假日顺延）在本
院三营法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

固原市原州区人民法院

田春燕：

本院受理原告刘杰与你合同纠纷一案，现依法向你公告送
达本院起诉状副本、证据副本、举证通知书、应诉通知书、民事裁
定书。原告起诉要点：1.判令田春燕向原告刘杰返还借款本息合
计 308400元；2.本案诉讼费用由被告承担。本公告发出之日起
30日即视为送达，提出答辩状的期限为公告期满后的 15日内，
举证期为公告送达期满后 15日内，并定于举证期满后的第 3日
（遇法定休假日顺延）上午9时在本院第二法庭公开开庭审理，逾
期本院将依法缺席裁判。

石嘴山市大武口区人民法院

中国农业银行股份有限公司宁夏银川金凤支行信用卡催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，为维护金融债权，对下列信用卡（含贷记卡、准贷记卡）持卡人逾期债务予以公告催收，请持卡人尽快履行偿还信用卡欠款本息的义务，否则我行将依法追究持卡人的法律责任，由此产生的一切后果及费用皆由持卡人承担。
时间：截至2023年6月6日 单位：元

持卡人姓名
李会
夏永平
王婧琦
王世明
张良忠
侯宇廷
都宝忠
曹积军
杨帅
李玉霞
高亚莉
王有为
李文仙
王迎
倪永庆
张海芳
哈梅静
段伟兵
赵成正
赵汉
徐欣雅
唐立军
李平
马坤
李存玲
孙建明
李彦荣
冯志刚
王月新
房艳萍
宋军民
李炜
田进梅
王丽萍
姜凤湖
汪万禄
任春娟
杨芳
王瑞
胡广梅
罗小琴
王荣
陈兆江
赵德文
张天怡
李世琴
杨振
刘淑婷
蒲凯强
郝松
吉胜兰
郝松
李映聪
马娟
文象儒
哈兵
王子成
梁成成

持卡人卡号
625996032089****
625996050602****
625996047248****
625996004626****
625996027235****
622836020041****
625996047248****
625998918223****
625996032089****
544243005642****
625336013911****
625996008343****
625336013911****
625996017178****
625996017178****
625336001532****
625998003621****
625996017178****
625998916219****
625998910508****
404117014007****
625996017178****
625998000268****
625998895222****
625336001532****
625996017178****
625336001532****
625996017178****
404117014007****
625336001532****
404117014007****
625996017178****
625336001532****
625998910508****
622838925580****
625998918337****
622838925580****
625336001532****
625996017178****
625336001532****
625336001532****
625998910508****
625998916219****
622836019674****
404117014007****
404117014007****
544243003259****
622836910632****
622837024734****
625818004257****
622838926373****
404117015609****
544243000268****
625996005392****
625996025122****
625998909321****
625998909321****
625998006793****

欠款金额
8712.76
8536.89
9658.12
10887.69
11536.21
11200.12
16449.1
19836.94
20131.09
23179.65
23339.72
45129.56
46993.38
141.3
288.86
1189.13
1697.13
1663.05
2420.09
2663.57
3476.38
4087.55
4488.25
4520.99
5557.66
5809.32
5972.75
7537.43
7398.36
9339.45
11232.02
13872.75
14201.84
15466.64
17782.77
20717.4
20424.82
22187.48
25816.9
26850.06
34045.14
39678.19
49886.13
57599.88
56590.85
60493.35
503.84
1757.55
2019.12
1961.43
3256.35
4503.05
7085.19
7710.67
9063.24
11327.97
13422.49
15804.56

持卡人姓名
孙迎

薛燕茹
智春艳
谢秀英
马小萍
王广勋
李静华
王军

熊建发
陈海霞
王旭涛
万磊

郝中文
杨晓娜
黑晓燕
张亮亮
李天豪
陈旭

张晓玲
刘海云
丁晓兵
魏树军
纳国强
魏晓荣
单宝明
王婕敏
柳婷

于淼淼
任银
罗帆

郑颖晨
石金生
陈明
杨兵

王水龙
班晓龙
于明江
王雷
南宁

任昱瑾
高兰梅
袁昊

马海燕
赵苏平
马自平
杜海军
宋建国
叶强

田小荣
王立印
魏振全
刘立华
程涛

刘晨晨
马晓明
王洁

徐红军
张成贵

持卡人卡号
404117005724****
625336001122****
625996009567****
625998917713****
625336001766****
625996003122****
625818002945****
625997000063****
622836910182****
622837014155****
625996002465****
625998943661****
625818000569****
625336005260****
625336001767****
625336001767****
625996049906****
625998001100****
514027000005****
625996903028****
625996039406****
625996048176****
404117007705****
625996048020****
404117013317****
625998891738****
625996039406****
625996006897****
622837010753****
625996004520****
625336001766****
625996014622****
625996009567****
625996030352****
625336000720****
404117007706****
625998001100****
622837012376****
404117004884****
625998913576****
625336001766****
625996014622****
625996014622****
622836002603****
622836910182****
463758001635****
622837012814****
625998000051****
625996029262****
625998001100****
625998909317****
625998920743****
625996037206****
625996030352****
404117005961****
625998943625****
404117897464****
625998000500****

欠款金额
67.25
198.61
338.85
2714.2
574.77
557.36
1361.54
1646.47
1613.2
2383.78
2374.32
2440.97
2629.99
2856.99
3016.37
3536.24
3520.75
3802.97
4389.31
3931

4246.31
4865.71
5219.83
5631.94
5179.24
5483.28
6079.76
5448.38
5896.54
7137.46
6578.09
7802.79
8281.91
8169.69
8399.4
8672.98
8481.51
9254.36
10248.25
10164.08
10046.19
10763.44
10925.64
10615.97
11011.03
10537.21
11510.53
11018.88
12655.67
14678.48
13468.05
14044.6
13958.89
13936.9
14000.02
13842.23
15291.12
14839.62

持卡人姓名
马建太
靳兰
倪利
张永
韦国红
李静华
胡晓辉
武建伟
马荣
石磊
何宁涛
戴小艳
陆军
杨金荣
冯文社
高静
柳杨
叶文军
蒲柳阳
王小斌
林海涛
刘希攀
孙国强
孙洁
樊志强
孟庆虎
李婷
马伟
王天祥
郑剑
吕锋
闫红玲
潘娇梅
张井法
岳慧峰
林潮
张兴忠
王浩
沈太军
李学勇
唐健
梁波
吴国华
宿丹
孙锦仪
刘龙
刘翠花
王建军
马建华
吴磊
于江
王海江
石玉珍
石玉珍
石玉珍
石玉珍
谢鑫
李飞

持卡人卡号
625996006061****
625336005260****
625996008246****
625996032056****
625996009568****
625336005260****
403361002488****
625998910465****
625998902659****
622837009569****
625996030352****
625336001766****
625998894737****
625996032056****
625996002535****
404117005658****
625996002754****
625996002725****
625996037206****
625998001100****
625996004431****
622836009151****
404117897059****
625996051208****
628268003179****
625997000300****
622837014648****
625996051208****
519413001333****
622836008087****
625996030352****
625336005260****
622836003927****
625996009567****
622836004685****
625998000123****
625996043177****
622836009151****
625996893152****
625996008201****
463758000702****
622836009151****
625996005338****
625336010584****
625996040718****
625997003243****
625996048204****
625996010067****
625998915607****
625996010067****
625998799221****
625336010584****
625998913887****
625998913887****
625998913887****
625998913887****
625998910504****
625998891807****

欠款金额
16284.91
15505.54
16602.62
20735.31
16789.5
18043.54
18028.29
17828.82
20454.77
20674.76
20557.4
22987.58
20991.74
22954.15
24440.77
22844.6
24579.43
26408.09
26276.89
24678.77
34866.52
27594.36
30374.95
28863.34
32075.89
33937.16
33638.62
32834.41
34415.55
35553.19
43991.7
43850.83
46989.18
46297.52
56805.98
107057.5
73882.21
70729.46
78584.82
120495.06
114112.57
93395.75
88799.24
2663.07
2756.1
2781.57
2916.73
5316.58
5552.02
5281.31
5277.74
6524.88
1097.31
6817.76
6814.83
32067.31
7872.3
9092.98

持卡人姓名
王娜

刁伟楠
柯晒言
马玉俊
马海艳
田小龙
刘莎
高佳

解晶晶
苏迪

都永亮
李倩
王飞

段连柱
康彦霞
张金秀
王立峰
程展

刘文录
许钦河
海耀升
刘国栋
李婕

武小春
张书霞
刘思妤
王建保
刘海燕
何彦武
赵金

王红卫
李岐龙
高兴宇
蔺芳
刘倬
纳鹏
刘伟

刘弼史
韩梅

苏秀霞
高立新
王浩
王莉

张玉岩
冯伟

王志斌
赵明云
计宗俭
牛超

明占琴
何小朋
陈作如

热米拉·米努尔
周世军
朱雪
周龙

武金奎
全雳华

持卡人卡号
622836910150****
625998910504****
625996897912****
622836910150****
625996010067****
622836910150****
625336010584****
625996007500****
625998004468****
625996010067****
625996010067****
625336010584****
625996010067****
625996040718****
625336010584****
625996040718****
625996003233****
625996020342****
625996020342****
625997004236****
404117896864****
625998003305****
625336012914****
625336012914****
625996012314****
625336009293****
625996020342****
625998000431****
622836019618****
622836019618****
625998892301****
463758000829****
625998944715****
625998910499****
625998918545****
625996005565****
625998940963****
625998910499****
625998910499****
625996005028****
625998000370****
404117012440****
625998918743****
625996032138****
625996038699****
625996004598****
625996008389****
625998919018****
625997005154****
625336014823****
622838925351****
625336014823****
625998892224****
625996027235****
625996047248****
625998915029****
625818003102****
625336013912****

欠款金额
9936.34
15800.06
16039.13
16800.82
20248.74
21129.1
22811.17
23011.33
23361.1
24345.98
33788.65
32194.56
39744.12
49492.92
55491.09
91820.73
100140.2
1400.01
6858.66
5193.48
6234.15
12825.91
17252.29
17749.55
17805.57
19881.32
32123.54
36451.22
42951.17
87446.45
2946

3247.28
4059.91
5206.43
6864.92
9736.64
10388.14
11531.92
14734.24
27133.96
22563.01
33180.58
33646.37
41515.88
43014.3
44407.01
56401.37
266.31
586.15
564.24
2406.29
2899.83
3227.7
3236.55
4053.67
5796.17
6655.93
6892.07

持卡人姓名
施宁
徐彦军
高帆
王伟军
黄程
王明澈
欧阳雨晴
马世红
魏松茂
董亚龙
马淑红
李忠芳
李科
张宁乐
浦鹏
袁娅楠
潘文琦
董忆娟
张步贤
王雪峰
陈晓燕
梁高
王富
杨明
葛开荣
刘立
章国华
徐红
屈文
马骁
陶华
齐丽
王书文
庞锁云
吴云彪
张博
徐丽娟
杨见喜
周杰
胡青
张阳
朱文博
李涛
李小燕
王鼎
王猛
王燕萍
马小花
张丽
徐保玉
李华
马琴
常桂环
黎晓庆
王志勇
夏璐
张大鹏
徐贵荣

持卡人卡号
625996016593****
625996025122****
622836019333****
625996010342****
625996010343****
625996050134****
622836910124****
625998910495****
625996010343****
625998915440****
625998889861****
625996038804****
625996902731****
625336007635****
625997004938****
625996044329****
404117896870****
625998807526****
625998799287****
622836913133****
625996038804****
404117015045****
625996048918****
625996008708****
625996010342****
625996041620****
625998895248****
625996010342****
625336012913****
625998910495****
625336007635****
625996048047****
404117898820****
625336007635****
625998920737****
625996041620****
622836018265****
625336012913****
625998919149****
404117898059****
622836020394****
625996049298****
404117014485****
625998918353****
625998910492****
625998920575****
625998807550****
625336014698****
625998920033****
404117899965****
625996005408****
625998910492****
625996024271****
625998006284****
625998006284****
625998807480****
625998910492****
625996049821****

欠款金额
17240.16
24559.82
100714.29
2166.07
2943.67
2975.92
2967.52
3503.36
3967.01
4213.43
4834.18
5649.44
5841.08
5526.81
6365.47
8310.36
6318.4
6996.47
8757.4
8558.06
10762.57
9244.88
10745.61
11734.69
11000.91
12890.52
12231.1
12734.62
14713.44
20711.54
18111.28
22719.77
23021.56
21901.56
26819.22
29024.04
27570.68
28573.97
34344.73
32315.2
63443.7
1235.72
2346.35
2278.25
2900

4859.71
5905.4
5778.18
7740.51
8463.67
9683.44
9815.71
10618.03
12776.46
13585.57
13357.85
19471.05
21306.14

持卡人姓名
李娣琴
倪萍
李鹏
海义平
段立明
杨凯
马会东
宋宁
谢海波
吴勇强
马建军
杨小军
尹少梅
武剑
周丽成
勉丽华
侯俊
白东芳
陈海晏
齐爱珍
马丽丽
郭涛
王慧娟
陈伟
黄海龙
赵彩玲
吕美霞
刘永梅
赵晓艳
包利
梁红霞
白小萍
王新龙
马旭虎
刘青娥
张润香
巨剑
马璨妍
钟声
王立生
李敏
马维兵
刘港
马鹏
李红梅
杨甲升
张志祥
张红娟
史英
马海龙
张丽红
巨学琴
马志刚
张小英
张红燕
王春阳
马峰
樊小慧

持卡人卡号
625996041312****
625998807480****
625998910463****
625996030641****
625998005974****
625336009312****
625996902925****
625996024912****
625996030641****
625996030641****
625996024912****
625996035054****
625998918412****
625996040935****
625336009312****
625336009312****
625996902925****
625996035054****
625998894660****
625998892997****
625996892798****
625996008002****
625996035054****
625997005148****
625996023820****
625336012922****
625998007364****
625998918110****
622838960087****
625998920126****
625336012922****
625336012922****
625996023820****
404117899311****
625998919419****
625996038269****
625996004708****
625996004649****
625998917505****
625336008514****
625996017680****
625996017680****
625998915087****
625336008514****
625996017680****
625336008514****
625998913625****
404117015611****
625996900743****
625996017680****
625336008514****
625996017680****
625336008514****
625336008514****
625998915087****
625996017680****
625998898854****
622836917239****

欠款金额
29882.01
48682.4
1200.27
1928.63
2394.62
2437.81
3791.05
3767.18
4090.13
4380.85
5183

5618.36
5250.9
5630.56
8669.86
8373.11
16372.76
21513.39
22701.99
22395.67
24553.28
30859.81
46530.35
861.48
1583.49
2099.81
3548.29
4413.26
5161.19
7868.51
10748.47
13650.04
16244.55
24807.4
31311.6
36718.85
111583.19
60009.02
563.05
1693.1
3108.36
2185.16
2785.65
3213.13
6653.05
5738.58
8543.4
8317.01
8501.47
9019.29
10463.11
11056.66
12440.65
13073.41
31658.76
40112.86
119853.41
139380.69

公告
根据宁夏回族自治区中卫市沙坡头区人

民法院协助执行通知书（2023）宁0502执785
号，产权人为周新强、李静，坐落在中卫市沙坡
头区中山小区西北侧阳光家园1号住宅楼3单
元302住宅房，不动产权证证号：2013007297
已裁定转移给李静。因我机构无法收回该《房
屋所有权证》，根据《不动产登记暂行条例实施
细则》第二十三条的规定，现公告作废。

中卫市自然资源和不动产确权登记中心

2023年6月7日

减资公告
宁夏昊尚职业技能培训学校有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640500MA76MEE53R），经股东会议决
议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币300万元整减少至人民
币30万元整，请债权人自见报之日起45日
内向公司提出债权债务或提供相应担保的
请求，特此公告。

宁夏昊尚职业技能培训学校有限公司

2023年6月7日

减资公告
宁夏金蚂蚁物流有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91640122MA76C98R76），拟向工商行
政管理机关申请减少注册资本，原注
册资本人民币100万元整减至20万元
整，请债权人自公告之日起45日内，向
公司提出债权债务或提供相应担保请
求，特此公告。

宁夏金蚂蚁物流有限公司

2023年6月7日

减资公告
宁夏博融财务管理咨询有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA774N166E），经股东会决议予
以减资，拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资本100万元人民币减至30万元人民
币，请债权人自公告之日起 45日内，向公
司提出债权债务或提供相应担保请求，特
此公告。

宁夏博融财务管理咨询有限公司

2023年6月7日

减资公告
宁夏隆盛欣科技有限公司（统一社

会信用代码 91640100MA76GLXR0A），
经股东会决议，拟向登记机关申请减少

注册资本，原注册资本人民币 3000万
元整减至 50万元整，请债权人自公告

之日起 45日内，向公司提出债权债务

或提供相应担保请求，特此公告。

宁夏隆盛欣科技有限公司

2023年6月7日

注销公告
宁夏中软云建筑信息模型技术服

务中心（有限公司）（统一社会信用代

码：91640122MA76C98KX4），拟向登记

机关申请注销，请与本公司有债权债务

的单位及个人，自公告之日起45日内来

本公司办理清算手续，特此公告。

宁夏中软云建筑信息模型技术

服务中心（有限公司）

2023年6月7日

注销声明
河北携程国际旅行社有限公

司贺兰营业部在办理注销手续，

目前停上对外营业。原负责人李

靳与河北携程国际旅行社有限公

司解除一切合约，不存在任何关

系，公司亦不对其承担任何责任。

河北携程国际旅行社有限公司

2023年6月7日


